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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DZIERŻAWCÓW 
 

Dotyczy: postępowania na dzierżawę terminalu kontenerowego  w Porcie Gdynia, numer sprawy:       
SP – TK/VIII/2021 

 

Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. z siedzibą w Gdyni przy ulicy Rotterdamskiej nr 9, działając                                                     
w przedmiotowym postępowaniu, jako Wydzierżawiający, w odpowiedzi na pytania zadane przez 
Dzierżawców dotyczące wyjaśnienia Specyfikacji Postępowania, poniżej przekazuje treść pytań wraz z 
odpowiedziami: 

 

Pytanie nr 1 

W odniesieniu do Rozdziału VI ust. 1 pkt 1 lit. „g” Specyfikacji – czy wymóg określony w tym punkcie dotyczy 
przekazania umowy z deweloperem morskiej farmy wiatrowej (podmiotem zainteresowanym realizacją 
budowy morskiej farmy wiatrowej), czy też z podmiotem (partnerem), który byłby odpowiedzialny                                     
za świadczenie usług przeładunku, składowania oraz wstępnego montażu komponentów do budowy morskich 
farm wiatrowych? 

Odpowiedź: 

W odniesieniu do Rozdziału VI ust. 1 pkt 1 lit. „g” Specyfikacji Postępowania, wskazany w powyższym pytaniu 
warunek, dotyczy przekazania umowy lub porozumienia wyłącznie z deweloperem morskich farm wiatrowych                      
w polskiej strefie ekonomicznej, wraz ze wskazaniem lokalizacji i numeru farmy na podstawie Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego Polskich Obszarów Morskich. 

 

Pytanie nr 2 

W odniesieniu do Rozdziału VI ust. 1 pkt 1 lit. „d” Specyfikacji – czy dopuszczalne jest ubieganie się o dzierżawę 
przez konsorcjum, złożone z podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej ? 

Odpowiedź: 

W odniesieniu do Rozdziału VI ust. 1 pkt 1 lit. „d” Specyfikacji Postępowania -  Wydzierżawiający, zgodnie                                
z warunkami formalnymi udziału w postępowaniu dopuszcza możliwość ubiegania się o dzierżawę                                     
przez Dzierżawcę należącego do tej samej grupy kapitałowej, działającego w formie konsorcjum złożonego z 
podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej.  

 

Pytanie nr 3 

W odniesieniu do Rozdziału VI ust. 1 pkt 1 lit. „j” i Rozdziału VI pkt 2 Specyfikacji – czy spełnienie wskazanych 
warunków może być udowodnione poprzez udostępnienie zasobów oferentowi przez inny podmiot z tej samej 
grupy kapitałowej, wraz z dokumentacją potwierdzającą spełnianie przez ten podmiot wymogów określonych 
w Specyfikacji? 

 



Odpowiedź: 

W odniesieniu do Rozdziału VI ust. 1 pkt 1 lit. „j” i Rozdziału VI pkt 2 Specyfikacji Postępowania -  udostępnienie 
oferentowi zasobów przez inny podmiot z tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentacją potwierdzającą 
spełnianie przez ten podmiot wymogów określonych w Specyfikacji nie będzie uznane przez Wydzierżawiającego 
za spełnienie warunków, o których mowa w przywołanych na wstępie postanowieniach Specyfikacji. 

 
Odpowiedzi na pytania w postępowaniu na dzierżawę terminalu kontenerowego w Porcie Gdynia 

są dla Dzierżawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Postępowania  
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